ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 сентября 2016 г. № 09/428
	О признании утратившим силу приложения № 1 «Стоимость  платных жилищных и коммунальных услуг для проживающих в общежитии по адресу: проезд Пионерский, д. 3» к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от 23 мая 2016 года № 05/59 «О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам»

В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу приложение № 1 «Стоимость  платных жилищных и коммунальных услуг для проживающих в общежитии по адресу: проезд Пионерский, д. 3» к постановлению администрации городского округа «Вуктыл» от 23 мая 2016 года № 05/59 «О согласовании стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Локомотив» физическим и юридическим лицам».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                      В.Н. Крисанов